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Mysen ‑ Innholdsrik og  
flott bolig med attraktiv  
beliggenhet, stor tomt.  
Gangavstand til alt.
VELKOMMEN TIL SØNDRE MYSENSVEI 8.

Vi har gleden av å presentere denne attraktive eiendommen med  
perfekt beliggenhet. 
Flott tomt med koselig hageområde. Flere usjenerte og fine  
uteplasser. Innholdsrik bolig med mye plass.
Innhold:
1. etg.: Stue, spisestue, kjøkken, entré, gang, dagligstue, trapperom.
2. etg.: Gang, 3 soverom, bad, garderobe, TV‑stue.
Kjeller: Innredet rom, gang, boder, bad/   vaskerom, teknisk rom,  
toalettrom, badstue.
Garasje på 29 m², tilknyttet boligen. Frittliggende bod på 9 kvm.
Beliggenhet:
Meget attraktiv beliggenhet. Gangavstand til sentrum med sentrale  
funksjoner som biblioteket, treningssenter, kino, butikker, cafeer,  
restauranter, apotek, offentlig kommunikasjon m.m. Tog til Oslo tar  
ca. 55 minutter. Koselige turområder rett utenfor døren. Barnevennlig.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 825 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 970,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 946 970,‑
Selger:	 Mari Frøshaug

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/   BRA Total	  268/   297 kvm
Tomtstr.:	 1422.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 159, bnr. 90
Oppdragsnr.:	 1113250037

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 268 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 297 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 75 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 108 m² 
BRA‑e: 29 m² 

2. etasje
BRA‑i: 85 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
57 m² 
1 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1422.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 422,6 m². Flat tomt. Opparbeidet med plenareal og diverse beplantning.  
Parkering skjer i garasjen, langs veg eller på gårdsplass som er asfaltert. 

4 Søndre Mysens vei 8



Beliggenhet
Eiendommen ligger sentrumsnært i Søndre Mysens vei. I Mysen sentrum er skoler,  
offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen  
stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo  
S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien  
langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som  
utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Mysen

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. Grunnmur i betong. Yttervegger har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/    kledning har stående bordkledning.  
Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Taktekkingen er  
fra 1998 iht. tidligere salgsoppgave. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass  
har 2‑lags isoler‑/    energiglass fra 2006 ‑2008 + byttet noen vinduer etter dette

Verditakst
Kr 4 700 000

Innhold
1. etg.: Stue, spisestue, kjøkken, entré, gang, dagligstue, trapperom.
2. etg.: Gang, 3 soverom, bad, garderobe, TV‑stue.
Kjeller: Innredet rom, gang, boder, bad/    vaskerom, teknisk rom, toalettrom, badstue.

Garasje på 29 m², tilknyttet boligen. Adkomst via gangdør samt leddport med  
automatisk åpner.
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Meget attraktiv beliggende på Heggin. Det er gangavstand til alle sentrale funksjoner  
som biblioteket, treningssenter, kino, butikker, cafeer, restauranter, apotek, offentlig  
kommunikasjon m.m. Tog til Oslo tar ca. 55 minutter. Koselige turområder rett utenfor  
døren. Flott tursti og rasteplasser langs Helsestien ved Mysenelva. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
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